[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 16.08.2016                                                                                     № 440-п

	                                                                         г.Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации

района от 25.08.2014  № 406-п

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 27.11.2014 № 1263 «О признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 г. № 286», в целях реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 30.13.2013 № 487-р
п о с т а н о в л я ю:

         Внести  в постановление администрации Пучежского муниципального района от 25.08.2014 № 406-п «О создании Общественного совета при отделе по культуре и туризму администрации Пучежского муниципального района следующие изменения:

           В преамбуле слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 30.03.2013 № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги» исключить.

Глава Пучежского

муниципального района                                                                     Н.Ф.Ершов